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Forvaltningsberittelse

Allméant om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med séte i Stockholm bedriver handel och distribution av digital
media samt darmed forenlig verksamhet. Bolaget &r moderbolag i mediakoncernen Mavshack som ar
verksamt inom [T-branschen.

Koncernen

Mavshack-koncernen bestér idag av 3 rérelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB, Mavshack Development AB. Under &ret har Mavshack Entertainment India Private Limited
avvecklats samt Ambient Media International Ltd omklassificerats till ett intresseféretag och saledes
inte ingar i koncernredovisningen efter att dgendet minskats.

Mavshack &r en prenumerationsbaserad SVOD-tjanst (Streaming Video On Demand) riktad framst till
diasporan frén Filippinerna och Indien. Streamingtjénsten lanserades 2013 och har ett brett utbud av
filippinska och indiska TV-serier och filmer. Med globala licensavtal och regionala samarbetspartners i
Mellandstern, Nordamerika och Sydostasien har Mavshack lyckats bli en global aktér inom streaming
marknaden.

Abonnemang séljs bade via mavshack.com samt direkt i Mavshacks appar vilka finns tillgéngliga pa
App Store, Google Play och Amazon Appstore. Mavshack samarbetar ocksé& med distributérer som
erbjuder flertalet olika betalningsalternativ, inklusive kontantférsaljning samt betalning via
mobilabonnemang

VD har ordet

Nar vi sténger béckerna for 2016 vill jag sammanfatta aret och ge mina tankar om hur jag férestalla
foretaget framat 2017. For det sista kvartalet 2016 &r jag glad att kunna rapportera att Mavshack salde
mer &n 1 000 000 abonnemang. Avsiutningen pa aret blev darfér mycket bra med en rekordforsaljning
frdn media plattformen pa SEK6 000 000. Det kan noteras att forsaljningen i kvartal 4 matchade
forséljningssiffrorna for de tre forsta kvartalen 2016. Vi har redan i januari 2017 salt mer fran media
plattformen &n vad vi gjorde under hela kvartal 1 20186.

Under slutet av det 4: e kvartalet 2016 lanserade vi en ny medieplattform som har ett modernare
utseende och nytt anvandargranssnitt. Denna nya infrastruktur innebér att Mavshack gar fran en
Windows-baserad serverplattform till en mikro tjanst baserad plattform (Service-Oriented Architecture)
som tillater Mavshack att 6ka eller minska omfattningen av sina tjanster utan att behéva lagga till mer
hardvara (virtuella eller fysiska). Utvecklingsteamet har ocksa designat medieplattformen sa att den
kan licensieras till andra anvéndare om tilifalle uppstér. Genom denna strategi kommer Mavshack
kunna skapa nya tjénster och funktioner i plattformen i en snabbare takt.

Anda sedan jag gick med i styrelsen f6r Mavshack i juni 2015 och blev VD i februari 2016 har jag
kontinuerligt arbetat med att sénka kostnaderna, licensierat nytt innehall samt hitta nya marknader for
vér forsaljning av prenumerationer. En stor besparing som vi gjorde under 2016 var den omférhandling
vi gjorde i slutet av 2015 avseende det innehallsavtal vi hade med Viva Entertainment. Detta ledde till
en férandring i vart bibliotek genom att vi avslutade samarbetet med Viva Entertainment och samtidigt
ingick ett nytt avtal med Pilipinas Global Network Limited, ett foretag inom TV5 koncernen i
Filippinerna. Denna forandring innebar att vi fokuserar mera pa Sport, Nyheter och TV-serier an det
bibliotek av Filippinska filmer som erbjéds via avtalet med Viva Entertainment. Via var egen
produktionskapacitet inom Ambient Media lanserade vi i slutet av 2016 "Skoolitz". Denna publiceras
exklusivt pa Mavshacks mediaplattform i syfte och malsattning att 6ka lojaliteten i den filippinska
diasporan fér att sakerstalla aktiva och aterkommande prenumeranter.

Huvuddelen av var férsaljning kommer genom de integrationer vi gor med stora féretag inom
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telekommunikations industrin. Det &r inte lange sedan Mavshack startade sin férsta integration i
Férenade Arabemiraten med Etisalat och Du. Under 2016 har ytterligare tva féretag integrerats i tva
nya lander genom Viva Bahrain och Viva Kuwait. Dessa 4 integrationer &r anledningen till den
fantastiska tillvéxt vi haft under 2016. Framforallt direktsénd sport har varit det som efterfragats och
konsumerats i dessa marknader. Ser vi framat sa vill vi ta denna framgang till flera iénder. Efter
rakenskapsarets utgang offentliggjorde vi ett strategiskt avtal med Ooredoo Group som banar vag for
fler férséljningskanaler i flera lander. For att sakerstélla rérelsekapital att fortsatta integration med fler
parter i flera lander beslutade styrelsen, med stéd av det mandat man fick vid arsstdmman den 17 maj
2016, att emittera aktier motsvarande 3,9 MSEK i enlighet med tidigare meddelad emissionsgaranti.
Vi ser nu i 2017 fram emot att Gvertréffa resultatet for 2016 och vi litar pa att vara aktiedgare kommer
att fortsatta att stédja bolaget.

Rainer David, VD

Utveckling av foretagets verksamhet, resultat och stilining

Koncern (tkr)
2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31

Rorelsens intakter 24 022 11212 54 801 5432 5276
Rorelseresultat -22 638 -59 913 -30 671 -13 844 -6 911
Resultat efter finansiella poster -22 953 -59 321 -32 078 -14 022 -7 278
Balansomsiutning 34 660 78 746 64 680 15 393 8 827
Soliditet, % 69 84 36 7 16
Kassalikviditet, % 46 62 146 273 26

For definitioner av nyckeltal, se not 21.

Resultat och stilining

Intakter under 2016 uppgick fill 24,0 mkr (11,2 mkr) varav 8,8 mkr (6,0 mkr) &r hanférligt till
Ambientmedia. Under aret har prenumerationsintékter fran bolagets mediaplattform 6kat kraftigt men
aven Ambientmedia har haft en god utveckling av salda tjanster. Merparten av Ambientmedias intékter
kommer fran animeringsuppdrag fran féretag i bade film- och spel-industrin.

Avseende forséljningen fran bolagets mediaplattform &r stérsta volymen hanforlig till dagsabonnemang
som séljs i Kuwait och Férenade Arabemiraten (UAE) genom en teknisk integration (API) med stora
Telekom bolag dar abonnenterna anvander sin mobil som betalningsmedel. Detta har visat sig vara ett
prismassigt attraktivt, enkelt och anvéndarvanligt satt att anvénda Mavshacks medieplattform for
framf6rallt filippiner i dessa lander.

Rorelseresultatet f6r 2016 uppgick till -22,6 mkr (-59,9 mkr), efter engangskostnader om 2,7 mkr (20,0
mkr) hanforliga till tidigare meddelade nedskrivningar i samband med férsaljningen av aktier i
Ambientmedia. Rensat for dessa engangskostnader om 2,7 mkr (20,0 mkr) samt
goodwillavskrivningen om 5,8 mkr (2,9 mkr) uppgick rérelseresultatet till -14,1 mkr (-36,8 mkr) vilket &r
vasentliggt béattre an tidigare ar. Detta forklaras av den dkade forsaljningen fran bolagets
mediaplattform samt lagre kostnader. Samtidigt har marknadsféringen styrts om framférallt till sociala
medier, vilket resulterat i lagre kostnad och hégre effekt.

Moderféretag (tkr)

2016-12-31 2015-12-31 2014-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Réreisens intakter 446 2 802 392 649 1898
Rérelseresuitat -3483 -8 763 -18 387 -7 852 -5 111
Resultat efter finansiella poster -17 496 -69 408 -20 948 -12 750 -4 639
Balansomslutning 45 707 54 548 58 895 23 316 15458
Scliditet, % 72 76 74 89 59
Kassalikviditet, % 55 J2 223 396 34

For definitioner av nyckeltal, se not 21.

Moderféretagets verksamhet &r av férvaitande karaktar. Omsattningen bestar till huvuddelen av
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utfakturerade hyresintékter till tredje part samt strukturkostnader till dotterféretag. Bolagets kostnader
hanfor sig till forvaltningskostnader fér att méta de krav som stélls pa ett bolag som &r noterat pa

Nasdag First North-listan.

Bolaget har under aret genomfért en nyemission om 9,0 mkr (67,2 mkr) efter emissionskostnader.
Totala antalet aktier vid periodens utgang uppgick till 147 106 943 stycken. Moderféretaget har
finansierat de rérelsedrivande dotterforetagen via villkorade aktiedgartillskott vitka under aret har
redovisats som aktier i dotterféretag. Av férsiktighetsprincip s& har 6,1 mkr (57,0 mkr) av detta varde
skrivits ned i bokslutet. Den lagre balansomslutning paverkar bolagets soliditet i samma omfattning
och &r per balansdagen 72 % (76 %) samt bolagets kassalikviditet som &r 55 % (32 %) per
balansdagen. Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,3 mkr (0,8 mkr).

Forandring av eget kapital

Aktie-  Overkurs- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat  Minoritet eget kapital
Moderféretag
Vid arets borjan 56 770 374 112679 249 -58 650 815 -69 407 881 41 390 927
Nyemission 3 000 000 4 345 329 7 345 329
Emissionskostnad -102 914 -102 914
Omféringa av ak till fria reserver -46 842 777 46 842 777
Inlésta teckningsoptioner 1783098 1783 098
Omféring av fg ars resultat -69 407 881 69 407 881 -
Arets resultat -17 495 712 -17 495712
Vid arets siut 14710 695 163 867 355-128 161 610 -17 495 712 - 32920728

Koncernforetag

Vid arets bérjan 56 770 374 111994 149 -76 916 470-59 225 310 33 568 535 66 191 278
Nyemission 3 000 000 4 345 329 7 345 329
Emissionskostnad -102 914 -102 914
Omféringa av ak till fria reserver -46 842 777 46 842 777

Iniésta teckningsoptioner 1783098 1783 098
Omrakning / Justering Ambientmedia 685 100 4599877 -33 568 535-28 283 558
Omféring av fg ars resultat -69 225 310 59 225 310

Arets resultat -23 091 608 -23 091 608
Vid arets slut 14710 695 163 867 355-131 644 817 -23 091 608 - 23 841 625

Vasentliga handelser under rikenskapsaret

- Rainier David utses till ny VD (Kv.1).

- Avtal tecknas med mobiloperatérer i Bahrain och Kuwait via ett strate

(Kv. 2).

giskt partneravtal med Intigral

- Mavshack utnyttjar del av investeringsgaranti i riktad emission till Abara Equities (Kv. 3).

- Forlanger avtal avseende emissionsgaranti med Abara Equities (Kv. 4).

- Lansering av en helt ny teknisk plattform baserad pa en "server-criented architecture”(Kv. 4).
- Foréandrar bolagsstrukturen genom att salja delar av Ambientmedia samt darefter redovisa
Ambientmedia som ett intresseféretag (Kv. 4).

- Mavshack séljer for forsta gangen 6ver 1 miljon abonnemang under ett kvartal (Kv. 4).
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Viktiga forhallanden

Vid extra bolagsstamma den 17 maj 2016 erhdll styrelsen ett bemyndigande, enligt vilket styrelsen
ager ratt att vid ett eller flera tillféllen under tiden intill nasta arsstamma fatta beslut om 6kning av
aktiekapitalet genom nyemission av aktier och/ eller emittering av konvertibler. Detta innebar msjlighet
for styrelsen att med avvikelse fran aktiedgarnas féretradesratt till teckning utge aktier och/eller
emittera konvertibler i syfte att Mavshack ska kunna anskaffa eller mojliggdra anskaffning av
rorelsekapital for expansion eller féretagsforvary. Det totala antalet nyemitterade aktier tillsammans
med antalet aktier som emitterade konvertibler berattigar till ska sammanlagt uppga till hégst 80 000
000. Av dessa &r 30 000 000 aktier och 15 000 000 teckningsoptioner tecknade och registrerade i
aktieboken per den 31 december 2016.

Vid extra bolagsstdmma i juli 2015 beslutades om att emittera hogst 10 000 000 teckningsoptioner
riktat till Mavshack Movies AB, ett helagt dotterbolag. Avsikten &r att Dotterbolaget darefter, vid ett eller
flera tillfallen, ska Gverlata teckningsoptionerna enligt marknadsméssiga villkor till anstallda i Bolagets
koncern, bolagets styrelseledaméter samt ovrigt personer som anses nyttiga att knyta till Bolaget.
Varje option ger ratten att innan den 31 Mars 2017 kOpa 1 aktie utgiven av Mavshack AB till priset 2,00
SEK.

Mavshacks aktier handlas pa First North sedan den 16 juni 2014. Mavshacks aktier har tidigare
handlats genom AktieTorget.

Aktien

Aktiens kortnamn pa First North: MAV

ISIN-kod fér aktien som handlas pa First North: SE0005992419
Bolagets aktiebok férs av Euroclear Sweden AB

Certified Adviser

Erik Penser Bankaktiebolag

Box 7405
103 91 Stockholm

Agarstruktur

Per den 31 december 2016 uppgick antalet aktiedgare till 2 929 st. Storsta dgarna i aktieboken (fran
Euroclear) per 2016-12-31.

Aktiedgare Antal aktier Agarandel %
Banque International A Lux 21013723 14,28
Forsékringsaktiebolaget Avanza Pension 11250 737 7,65
Creative Network One AB 4477 727 3,04
Alexander Srdovic 4 048 479 275
Additec Business Consuiting AB 4 028 000 2,74
Kjell Eriksson Pals 3 000 000 2,04
Nordnet Pensionsférsakring 2251185 158
Bertil Rumenius 2203 104 1,50
Totalt, stérsta dgarna 52272 955 35,53
Totalt, vriga dgare 94 833 988 64,47

Totalt, alia dgare 147 106 943 100
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Foérvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och os#kerhetsfaktorer

Koncern

Tillvaxtmdjligheter

Mavshacks strategi &r att skapa tillvaxt globalt genom att fokusera pa féljande grundpelare:
Investera i innehall

Genom samarbeten och uppkép av kataloger skapar Mavshack ett bibliotek av filmer, TV-serier,
konserter och musikvideos som &r bredare &n nagon annan konkurrents. Egen produktion av kortare
filmer genom intresseftretaget AmbientMedia i Filippinerna. Expandera innehall, sésom direktsand
sport och nyheter, genom att kontinuerligt se 6ver sitt utbud och I6pande lagga till bade innehall och
nya sprak.

Investera i infrastruktur

Genom strategiska samarbeten med exempelvis Akamai, Amazon och egen utveckling kan Mavshack
erbjuda bra infrastruktur fér kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar webbplatser och
appar for basta méjliga anvandarupplevelse.

Marknadsférandringar

Mavshack spelar en aktiv roll pa sina marknader fér att férandra konsumenternas satt att konsumera
rorligt innehall. Det gér vi genom samarbeten med lokala partners och distributdrer parallelt med att vi
ar aktiva inom digital marknadsféring. Bolagets produkter ska vara konkurrensméssigt prissatta dar
anvandaren ska uppleva att man far varde fér pengarna samtidigt som lokala partners och distributérer
ska ha méjlighet att tji&ina pengar eller anvénda produkten i promotion-syfte. Fér bolaget &r det i dag
viktigt att stora volymer nar anvandare da bolaget upplever att det &r lattare att konvertera dessa till
prenumeranter &n att nd prenumeranter direkt via andra betallésningar. Allt efter att
betalningsbeteenden féréndras i dessa marknader kommer den digitala marknadsfsringens vérde att
0ka och samarbeten med lokala partners att férandras. Ett exempel pa detta &r den satsning bolaget
gor i mellandstern genom samarbetet med lokala och regionala mobiloperatérer, med vilka god tillvaxt
uppnatts och dar marknadsréckvidd och skalbarhet &r stor.

Att exekvera bra inom dessa omraden &r avgdrande fér Mavshack i sin ambition att fa den position
bolaget vill ha nér kapacitet och beteende férandras i de marknader bolaget valt att etablera sig.

Moderféretag

Moderbolaget ansvarar for koncernens kapitalférsérjning vilket under aret har renodiats till ett bolag av
holdingkaraktér. Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stéllning,
strategi, malsattningar, férvantade tilivaxt och den emissionsgaranti som Abara Equities har utfardat till
Bolaget, kommer att finnas tilirackliga medel for att finansiera verksamheten under kommande
tolvmanaders period. Eventuella férseningar avseende intsktsfldde i dotterforetagen, alternativt i fortid
avbrutna samarbeten med dotterféretagens partners, kan komma att paverka kassaflodet negativt.
Bolaget &r i sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle sadan situation uppsta, kommer
styrelsen att bedémma om det bér anskaffas ytterligare kapital genom det utrymme som finns i aktuell
emissionsgaranti fran Abara Equities eller genom upplaning.

Mavshacks tjénster stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen.
| takt med att verksamheten véxer, behdver bolaget férsakra sig om att det hela tiden har effektiva
planerings- och ledningsprocesser for att pa ett verksamt satt kunna genomféra affarsplanen. For att
hantera tillvaxten kommer bolaget att fokusera pa investeringar och allokering av vardefulia
ledningsresurser inom hela gruppen. Utveckling, drift och betalldsningar fér mediaplattfomen kammer
att hanfdras till Mavshack Development samtidigt som innehallsinvesteringar, marknadsféring,
distribution och férsaijning hanféres till Mavshack Movies. Ambient Media fokuserar pa
animeringstjanster for externa kunder parallelit med att investeringar i eget material fér publicering pa
Mavshacks mediaplattform l6pande utvarderas.



Mavshack AB (publ) 6(32)
556721-5388

Risker
Verksamhets- och marknadsrelaterade risker
Kort historik

Bolaget har pa kort tid gatt fran teknikutveckling fr streamingplattformar till att distribuera filmer, serier
och annat innehdll via Internet. Bolagets kontakter med saval kunder som leverantérer ar relativt
nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svérare att utvirdera och kan paverka de
framtidsutsikter som Bolaget har. Den internationella utvecklingen gar fort framat och Bolagets
afféarsmodell &r obeprévad. Bolaget har en begrénsad verksamhetshistoria med hittills negativa resuitat
och samtidigt en relativt obeprévad affarsmodell pa de marknader som Bolaget verkar. Detta gor det
svarare att forutse och bedéma Bolagets framtida resultat.

Marknadstillvéxt och finansieringsbehov

Bolaget har under de senaste aren investerat frdmst i nya marknadsférings- och distributionskanaler,
men dven i vidareutveckling av teknikplattformen. Fér att ytterligare kunna 6ka takten, men dven fér att
tacka rorelsekapitalbehovet innan intakterna fran betalande kunder ékar tilirackligt, tog Mavshack
genom nyemissioner in totalt cirka 9,3 MSEK i nytt kapital under 2016. Eventuella férseningar
avseende intéktsflode, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med Bolagets partners, kan komma att
paverka kassaflodet ytterligare negativt. Det kan inte garanteras att Bolaget kan anskaffa ytterligare
kapital, uppna ytterligare partnerskap eller annan medfinansiering. Detta kan medféra att Bolaget
tvingas bedriva verksamheten i l&gre takt &n 6nskat, vilket kan paverka Bolagets verksamhet negativt.

Leverantérer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantrer av film och annat videoinnehali.
Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa véljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle
kunna ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantérer
till fullo uppfylier de kvalitetskrav som Bolaget stéller. Likasa kan en etablering av nya leverantdrer bli
mer kostsam och/eller ta langre tid &n vad Bolaget bergknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lang erfarenhet inom Bolagets verksamhetsomrade.
En forlust av en eller flera nyckelpersoner kan medféra negativa konsekvenser for Bolagets
verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillvéxt anstranger den egna
organisationen, vilket kan paverka och 6ka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osékerhet kring samarbetsavtal

Mavshack ar, och kommer &ven framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter.
Det finns ingen garanti for att de foretag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna
samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla sina dtaganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras
att existerande samarbetsavtal inte séigs upp eller férklaras ogiltiga eller att det inte kommer att
forekomma frandringar i ingangna avtal. Det finns ingen garanti for att nuvarande eller framtida
samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina ataganden eller att samarbetsavtalen verkligen
kommer medféra framtida intdkter i den utstrackning Mavshack har beraknat.

Konkurrens och kundlojalitet

Marknaden fér Internet-TV &r hart konkurrensutsatt och féremal for snabba férandringar. Manga
konsumenter uppratthaller parallella relationer med fiera Internet-TV-leverantérer och kan litt skifta
fran en leverantdr till en annan. Férutom med rena tjanster for internet-TV konkurrerar Mavshack
ocksé med illegala streamingtjénster som distribuerar innehall utan att inneha nagra rattigheter samt
mot DVD-uthyrning/férséljning, bade laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter &r
multinationella féretag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning fran en konkurrent pa
de marknader som Mavshack &r verksam p& kan medféra risker i form av férsédmrad forsaljning for
Bolaget. Vidare kan féretag med global verksamhet som i dagslaget arbetar med nérliggande
affarsverksamhet bestdmma sig for att etablera sig inom Bolagets verksamhetsomrade. Okad
konkurrens kan innebéra negativa férsaljnings- och resultateffekter for Bolaget i framtiden.
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Konjunkturutveckling och valutarisk

Externa faktorer sasom inflation, valuta- och ranteférandringar, tillgang och efterfragan samt lag- och
hdgkonjunkturer kan ha inverkan pa rorelsekostnader, férséljningspriser och aktievérdering.
Mavshacks framtida intékter och aktievérdering kan bli negativt paverkade av dessa faktorer, vilka star
utom Bolagets kontroll. Alla Mavshacks férsaljningsintékter kommer att inflyta i internationelia valutor
och valutakurser kan vasentligen foréndras.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget &r verksamt i och genom ett antal olika lander. Risker kan uppstad genom nationella och
globala politiska beslut sdsom férandringar av lagar, skatter, tullar, véxelkurser och andra regler.
Bolaget paverkas &dven av politiska och ekonomiska osékerhetsfaktorer i de lander som bolaget ar
verksamt i. Ovanstaende kan medféra negativa konsekvenser fér Bolagets verksamhet och resultat.

Immateriella rattigheter

Bolaget kan inte garantera att eventuella framtida patentansékningar inte kommer att godkannas inom
Bolagets verksamhetsomrade. En risk férenad med Bolagets verksamhet &r att Bolaget kan komma
att géra eller pastas géra intrang | immateriella rattigheter tillhérande nagon annan. Negativa utfall av
tvister om immateriella rattigheter kan leda till forlorat skydd, férbud att fortsétta nyttja aktuell rattighet
och skyldighet att utge skadestand. Dessutom kan kostnadema for en tvist, dven vid ett for Mavshack
férdelaktigt utfall, bli betydande, vilket skulle kunna paverka Bolagets resultat och finansiella stalining
negativt. Aven om Mavshack bedémer att dessa fragor regleras tillfredstallande i avtalen med
innehallsleverantérerna, finns det inga garantier att nyssndmnda innehallsleverantérer verkligen
innehar upphovsréttigheterna till innehallet. Med anledning av detta kan tredje man komma att stélla
krav pa att innehallet ska stéangas ner fran Mavshacks webbplats och eventuell erséttning for intrang i
upphovsratten.

Utvecklingskostnader

Mavshack kommer forts&ttningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsomrade. Tids-
och kostnadsaspekter fér mjukvaruutveckling kan vara svara att pa forhand faststilla med exakthet.
Detta medfér en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskravande an planerat.

Avbrott elfer fel i IT- och kommunikationssystem

Mavshacks framgang &r beroende av kontinuerlig och avbrottsfri drift av sitt IT- och
kommunikationssystem. Langvariga eller upprepade systemfel kan férséamra Mavshacks formaga att
erbjuda kunderna service och tjénstens allmanna prestanda. Teknologi av det slag som Mavshack
anvander kan skadas eller raka ut for avbrott pa grund av flera olika faktorer, t ex. strémavbrott,
datorvirus, manipulation etc. Eventuella fel, avbrott eller férseningar betraffande Mavshacks teknik kan
negativt inverka pa savél Mavshacks relationer med anvéndare som Mavshacks verksamhet,
finansiella stallning och resultat. Mavshack &r beroende av externa leverantérer, inklusive
datacentraler och bredbandsleverantérer. Alla avbrott i ndtverksaccess eller tjdnster vilka delas av
andra som tillhandahélis av sadana leverantérer eller oférmaga hos dessa att handha nuvarande eller
hégre volymer kan skada verksamheten i betydande omfattning.

Tekniska risker

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehalla annu okanda programfel eller felaktig
prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd anvandning av ny Internet-, natverks
eller telekomteknik eller andra tekniska férandringar krava avsevarda investeringar for att férandra
eller anpassa Mavshacks produkter, tjanster eller infrastruktur, innebarande hégre kostnader for
Bolaget an beréknat.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli féremal for rattsliga processer. Storre
och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrdvande samt kan komma att
stéra den normala affarsverksamheten. Aven om styrelsen f6r Mavshack bedémer att inga bolag inom
koncernen for tilifailet &r foremal for nagra rattsliga processer, kan eventuella framtida tvister, vid
negativt utfall, fa en icke ovésentlig negativ inverkan pa Mavshacks verksamhet, resuitat och



Mavshack AB (publ) 8(32)
556721-5388

finansiella stalining.
Rénterisk

For nérvarande foreligger laga rantor ur ett historiskt perspektiv. Hur rantan kommer att utvecklas éver
tiden gar inte att férutsdga. Uppstar nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa léses genom
uppléning kommer Bolaget att belastas av réntekostnader som kan bli betydande i ett lage med hogre
marknadsrantor.

Férméga att hantera tillvéxt

Verksamheten kan komma att véxa substantiellt genom en plstslig och ovantad 6kning i efterfragan pa
Mavshacks tjénster vilket stéller stora krav pa ledningen och den operativa samt finansiella
infrastrukturen. | takt med att verksamheten véxer, behéver Bolaget forsékra sig om att det hela tiden
har effektiva planerings- och ledningsprocesser fér att pa ett verksamt sétt kunna genomféra
affarsplanen. Om inte Bolaget lyckas hantera detta kan det skada Mavshacks verksamhet, finansiella
stélining samt p&verka resultatet negativt. Fér att hantera tillvaxten kravs investeringar och allokering
av vardefulla ledningsresurser. Om Mavshack inte hanterar tillvaxt pa ett effektivt satt kan detta
paverka resuitatet negativt.

Behov av ytterligare kapital for att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedémer att det med hansyn till koncernens nuvarande finansiella stélining, strategi,
malsattningar, forvantade tillvaxt och den upphandiade emissionsgarantin, kommer att finnas
tillrédckliga medel for att finansiera verksamheten under kommande tolvméanaders period. Eventuella
férseningar avseende intaktsfléde, alternativt i fortid avbrutna samarbeten med partners, kan komma
att paverka kassaflédet negativt. Bolaget ar i sadant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle
sadan situation uppsta, kommer styrelsen att bedémma om det bor anskaffas ytterligare kapital genom
emission av vérdepapper eller genom upplaning. Ytterligare emissioner av vardepapper kan leda till att
nuvarande aktieagares innehav spads ut.

Ovriga risker

Till 6vriga risker som koncernen utsétts fér hor bland annat brand, traditionella férsakringsrisker och
stold.
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Férslag till disposition betraffande bolagets vinst eller fériust
Styrelsen och verkstallande direktéren foreslar att det fria egna kapitalet, kronor 18 210 032,
behandlas enligt féljande:

Belopp i SEK

Overkursfond 163 867 355
Balanserat resultat -128 161 611
Arets resultat -17 495 712
18 210 032

Styrelsen féresiar att det egna fria kapitalet balanseras i ny rakning 18210032

Vad betraffar foretagets resuitat och stalining i évrigt, hanvisas till efterféljande resuitat- och
balansrakningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrdakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31

Rérelsens intdkter

Nettoomsattning 1 23 574 304 7 094 471

Ovriga rérelseintakter 2 447 216 4117 218
24 021 520 11211 689

Rérelsens kostnader

Réavaror och férnédenheter -12 347 842 -7 182 147

Ovriga externa kostnader 4 -11748 122 -34 076 025

Personalkostnader 3 -7 874 009 -9436 932

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar 10,12,13 -8 998 619 -13 446 517

Ovriga rorelsekostnader 5 -5 691 076 -2 982 806

Rorelseresultat -22 638 148 -55.912 738

Resultat fran finansiella poster
Resultat frén vardepapper och fordringar som

ar anlaggningstillgangar 7 -100 000 -300 000
Réanteintakter och liknande resultatposter 286 144 764
Réntekostnader och liknande resultatposter 8 -215 493 -3 253 389
Resultat efter finansiella poster -22 953 355 -59 321 363
Resultat fére skatt -22 953 355 -59 321 363
Skatt pa arets resultat -138 253 96 053
Arets resultat 9 -23 091 608 -59 225 310
Hanforligt till

Moderftretagets aktiedgare -20 402 337 -57 665 853

Minoritetsintresse -2 689 271 -1 559 457
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Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstililgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 10 787 616 1973324
Goodwill 12 - 54 489 172
787 616 56 462 496
Materiella anldggningstiligangar
Inventarier, verktyg och installationer 13 143 624 15 222 964
143 624 15222 964
Finansiella anldggningstiligangar
Andelar i intresseforetag 26 28 750 000 -
Andra langfristiga fordringar 14 - 300 000
28 750 000 300 000
Summa anldggningstiligangar 29 681 240 71985 460
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 487 507 859 996
Skattefordringar 14 628 6 996
Ovriga fordringar 795 378 2 462 502
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 348 820 676 896
4 647 333 4 006 390
Kassa och bank 21 331477 2754 266
Summa omsittningstillgangar 4 978 810 6 760 656
SUMMA TILLGANGAR 34 660 050 78746 116
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Balansridkning - koncernen
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Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 14 710 695 56 770 374
Overkursfond 163 867 355 111 994 149
Balanserat resultat ink! arets resultat -154 736 425 -136 141 780
Eget kapital hanforligt tit moderféretagets aktiedgare 23 841625 32622743
Minoritetsintressen - 33 568 535
Summa eget kapital 23 841625 66 191 278
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder 16 - 1583 384
- 1583 384
Kortfristiga skulder
Leveranttrsskuider 6 408 695 7 047 065
Skatteskulder - 769 549
Ovriga kortfristiga skulder 16 21363 061 1500 445
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 17 2 056 679 1654 395
10 818 425 10 971 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34 660 050 78 746 116
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Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31

Den l6pande verksamheten

Resuitat efter finansiella poster -22 953 355 -56 335 666

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 20 12 123 250 7 945 623
-10 830 105 -48 390 043

Kassaflode fran den 16pande verksamheten fére -10 830 105 -48 390 043

férandringar av rorelsekapital

Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital

aning(-)/Minskning (+) av rérelsekapitalet -2 056 158 56 340 211

Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 2 606 942 -27 621 755

Kassaflode fran den {6pande verksamheten -10 279 321 -19 671 587

Investeringsverksamheten

Avyttring av dofterforetag 21 -1 368 981

Férvary av immateriella anlaggningstillgangar -51 869

Avyttring av finansiella antdggningstillgangar 200 000

Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 168 981 -51 869

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9128 427 35115 168

Emissionskostnader -102 914 -4 958 050

Amortering av laneskulder -11962 219

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9 025 513 18 194 899

Arets kassaflode -2 422789 -1 528 557

Likvida medel vid arets bérjan 2 754 266 4 282 823

Likvida medel vid arets siut 331477 2 754 266
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Resultatrdkning - moderféretag

Belopp i SEK Not 2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31

Rérelsens intdkter

Nettoomsattning 1 446 201 2806 175
Ovriga rérelseintakter 2 174 -4 362
446 375 23801813
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -3212 -1 869 522
Ovriga externa kostnader 4 -2 690 687 -8 409 560
Personalkostnader -15710 56 748
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 10,12,13 -1218 188 -1 333611
Ovriga rérelsekostnader 5 -1 695 -8 927
Rérelseresuitat -3 483117 -8 763 059
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 6 -13 775 000 -57 287 139
Resultat frdn Gvriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstillgangar 7 -100 000 -300 000
Ranteintékter och liknande resultatposter 249 907
Réntekostnader och liknande resultatposter 8 -137 844 -3 058 590
Resultat efter finansiella poster -17 495 712 -89 407 881
Resuitat fore skatt -17 495712 -69 407 881

Arets resultat 9 -17 495712 -69 407 881
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Balansrdkning - moderféretag
Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immaterieila anldggningstillgéngar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 10 750 563 1909 258
750 563 1909 259
Materiella anldggningstiligangar

Inventarier, verktyg och installationer 13 82 990 142 482
82 990 142 482

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 25 11 000 000 48 000 000
Andelar i intresseforetag 26 28 750 000 -
Andra langfristiga fordringar 14 - 300 000
39 750 000 48 300 000
Summa anlaggningstiligangar 40 583 553 50 351 741

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 14 438 14 438
Fordringar hos koncernforetag 4 382 449 1293750
Ovriga fordringar 175 003 1691 827
Férutbetalda kostnader och uppiupna intakter 289 533 422 400
4861423 3422 415
Kassa och bank 262 178 773 658
Summa omsaéttningstiligangar 5123 601 4 196 073

SUMMA TIiLLGANGAR 45 707 154 54 547 814
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Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (147106943 aktier) 14 710 695 56 770 374
14 710 695 56 770 374

Fritt eget kapital

Overkursfond 163 867 355 112 679 249

Balanserad vinst eller forlust -58 753 730 -37 703 086

Vinst eller forlust foregaende ar -69 407 881 -20 947 730

Arets resultat -17 495712 -69 407 881
18 210 032 -15 379 448

Summa eget kapital 32920727 41 390 926

Langfristiga skulder

Skulder till koncernféretag 3545714 -

3545714 -

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 323 267 932 825

Skulder till koncernforetag 6 100 000 11473 933

Ovriga kortfristiga skulder 16 2033 186 89 972

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 17 784 260 660 158

9240713 13 156 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45707 154 54 547 814
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Kassaflédesanalys - moderféretag
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Belopp i SEK Not 2016-12-31 2015-12-31

Den i6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -17 495712 -69 407 881

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 20 9078 889 58 920 750
-8 416 823 -10 487 131

Kassafiéde fran den I6pande verksamheten fore -8 416 823 -10 487 131

fordndringar av réreisekapital

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar -1525 079 28 550 977

Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder -370 091 -2 173 343

Kassafléde fran den I6pande verksamheten -10 311 993 15 890 503

Investeringsverksamheten

Lédmnade aktiedgartillskott -47 576 739

Avyttring av dotterforetag 575 000

Férvarv av immateriella anldggningstiligangar -51 869

Avyttring av finansiella anlaggningstillgangar 200 000

Kassaflode fran investeringsverksamheten 775 000 -47 628 608

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9 128 427 35115168

Emissionskostnader -102 914 -4 958 050

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9 025 513 30 157 118

Arets kassaflode -511 480 -1 580 987

Likvida medel vid arets bérjan 773 658 2 354 645

Likvida medel vid arets siut 262 178 773 658
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmédnna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderforetaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Vérderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedémningar

Att uppréatta de finansiella rapporterna kréaver att féretagsiedningen gér bedémningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av redovisningsprinciperna och de
redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intakter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningarna och antagandena ses &ver regelbundet.
Andringar av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om dndringen endast paverkat
denna period, eller i den period &ndringen gérs och framtida perioder om &ndringen paverkar bade
aktuell period och framtida perioder. Aktier i dotterforetag och intresseforetag varderas till det lagsta av
anskaffningsvarde eller uppskattat varde efter nedskrivningsprévning.

Immateriella tillgangar
Utgifter for forskning och utveckiing

Utgifter for forskning, dvs. planerat och systematiskt sékande i syfte att erhalla ny vetenskaplig eiler
teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad nér de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter fér utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nar samtliga nedanstaende férutsattningar
ar uppfylida:

- Det &r tekniskt méiligt att fardigstélla den immateriella anlaggningstillgangen sa att den kan anvandas
eller sdljas.

- Avsikten &r att fardigstélla den immateriella anléggningstiligangen och att anvéanda eller salja den.

- Forutsattningar finns for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- Det &r sannolikt att den immateriella anldggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och fér att anvénda eller sélja den immateriella anléggningstillgangen.

- De utgifter som &r hénférliga till den immateriella anlaggningstillgéngen kan beréknas pa ett tillforlitligt
satt.

Ovriga immateriella tillgangar
Ovriga immateriella tillgangar som férvarvats av féretaget &r redovisade till anskaffningsvarde minus

ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter f6r internt genererad goodwill och
varuméarken redovisas i resultatrédkningen som kostnad d& de uppkommer.
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart dver tillgangens beréknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Moder-
Koncern féretag

ar ar
Féljande avskrivningstider tillimpas:
Internt upparbetade immateriella tiligangar
Balanserade utgifter fér utveckling och liknande arbeten 5 5
Férvérvade immateriella tillgangar
Patent 5 5
Licenser 5 5
Goodwill 10 10
Filmrattigheter 2-4 N/A

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvérdet ingar férutom inkopspriset dven utgifter som &r
direkt hanforliga till forvérvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart Gver tiligdngens beraknade nyttjandeperiod eftersom det aterspeglar den
forvantade forbrukningen av tillgangens framtida ekonomiska férdelar. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrakningen.

Foljande avskrivningstider tilldmpas:

Moder-
Koncern féretag
ar ar

Materiella anlaggningstiligangar:
-Inventarier, verktyg och installationer i 5
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Utlindsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetéra poster i utlandsk valuta raknas om till balansdagens kurs. Icke-monetéra poster réknas inte
om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfallet.

Omrakning av utlandsverksamheter

Tillgangar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmaéssiga 6ver- och undervarden, réknas
om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intikter och kostnader raknas om till en kurs som utgér
en approximation av den faktiska kursen anvands (genomsnittlig kurs).

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestéar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt ar
inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Uppskjuten skatt &r inkomstskatt
for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av tidigare transaktioner eller
héndelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéara skillnader, dock inte fér temporara
skillnader som hérrér fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas for
avdragsgilla temporara skillnader och for méjligheten att i framtiden anvanda skattemassiga
underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade vardet for motsvarande tiligang elier
skuld férvantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de skattesatser och skatteregler
som &r beslutade fére balansdagen och har inte nuvardeberéknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstatt vid rena substansférvarv nuvardebergknas om véardet pa den
uppskjutna skatteskulden ar en vasentlig del av affarsuppgorelsen och det finns ett dokumenterat
samband mellan képeskillingen och képarens vardering av den uppskjutna skatteskulden. Eit rent
substansférvarv ar ett férvarv av andelar i foretag dar huvudsakliga identifierbara tiligangar ar
byggnader och mark samt dar képeskillingen sa gott som uteslutande avser tillgangen med avdrag fér
fastighetslan och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har vérderats till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas
baserat pa innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Véarderingen omprévas varje balansdag.
Fér innevarande ar har inga uppskjutna skattefordringar redovisas p.g.a. att det inte kan pavisas att
atervinning sker inom de kommande tva aren.

Intédkter

Det inflode av ekonomiska fordelar som féretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning
redovisas som intakt. Intékter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att
erhallas, med avdrag for rabatter.

Om tillampligt:
| de fall kdpevillkoren innebar att kdparen erhaller en finansiering &r intéktens verkliga véarde nuvardet
av alla framtida betalningar.

Forséljning av atkomst till mediainnehall
Forséljning av férbetalda perioder till partner eller distributér {sk:"off-line")..
Vid forséljning till partner/distributor redovisas en intékt nar féljande kriterier ar uppfylida:

- De ekonomiska fordelarna som ar forknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfaila
foretaget,

- Inkomsten kan berdknas pa ett tillforlitligt satt,

- Foretaget har dverfort de vasenliga riskerna och férdelarna som ar férknippade med varornas
agande till kbparen,

- Féretaget har inte langre ett sddant engagemang i den Iépande foérvaltningen som vanligtvis
forknippas med &gande och utbvar inte heller nagon reell kontroll 6ver de salda varorna, samt
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- De utgifter som har uppkommit eller férvéntas uppkomma till foljd av transaktionen kan berdknas pa
ett tillforlitligt satt.

Farsalining av prenumeration direkt till anvéndare via hemsida eller genom nedladdade appar via
iTunes eller Android markets eller liknande (sk:"on-line")

Vid direkt forsaljning till konsument / anvéndare redovisas en intakt sa snart transaktionen ar godkénd
och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kredit- eller betalkort).

Koncernredovisning

Dotterféretag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderféretaget direkt eller indirekt innehar mer &n 50 % av réstetalet
eller pa annat satt har ett bestammande inflytande. Bestammande inflytande innebar en ratt att
utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska f6rdelar.
Redovisningen av rorelseforvarv bygger pa enhetssynen. Det innebar att forvérvsanalysen upprattas
per den tidpunkt da férvarvaren far bestimmande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
forvarvaren och den forvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tilldmpningen av enhetssynen
innebar vidare att alla tillgdngar (inklusive goodwill) och skulder samt intékter och kostnader
medraknas i sin helhet dven for delégda dotterforetag.

Anskaffningsvardet fér dotterféretag beraknas till summan av verkligt varde vid forvarvstidpunkten for
erlagda tillgangar med tilldgg av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanforliga till rérelseforvarvet samt eventuell
tillaggskdpeskilling. | férvarvsanalysen faststélls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
forvarvstidpunkten av férvéarvade identifierbara tillgangar och évertagna skulder samt
minoritetsintresse. Minoritetsintresse véarderas till verkligt varde vid férvarvstidpunkten. Frén och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade foretagets intékter och kostnader,
identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

intresseforetag

Aktieinnehav i intressefdretag, i vilka koncernen har lagst 20 % och hégst 50 % av résterna eller pa
annat satt har ett betydande inflytande 6ver den driftsmassiga och finansiella styrningen, redovisas
enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebdr att det i koncemen redovisade vérdet pa
aktier i intresseféretag motsvaras av koncernens andel i intresseféretagens egna kapital, eventuella
restvdrden pa koncernmassiga éver- och undervérden, inklusive goodwill och negativ gocdwill
reducerat med eventuella internvinster. | koncernens resultatrékning redovisas som "Andel i
intresseféretags resultat” koncernens andel i intresseforetagens resultat efter skatt justerat for
eventuella avskrivningar pa eller uppldsningar av forvarvade Sver- respektive undervérden, inklusive
avskrivning pa goodwill/ upplésning av negativ goodwill. Erhallna utdelningar fran intresseftretag
minskar redovisat varde. Vinstandelar upparbetade efter forvarven av intresseféretagen som annu inte
realiserats genom utdelning, avsétts till kapitalandelsfonden.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid forvarv av andelar i dotterforetag
dverstiger det i férvarvsanalysen faststéllda vardet pa det férvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvérde med avdrag f6r ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning.
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Noter

Not 1 Nettoomsattning per rérelsegren och geografisk marknad

2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 8813702 6 095 458
Prenumerationer 14 760 602 999 013
23 574 304 7 094 471
Nettoomséttning per geografisk marknad
Filippinerna 8 802 512 6 109 451
Forenade Arabemiraten 9243 971 615910
Kuwait 4 577 328
Bahrain 466 460
indien 36 500 39 690
Ovriga vérlden 447 533 329 420
23 574 304 7 094 471
Moderforetag
Nettoomséttning per rérelsegren
Ovriga produkter 446 201 2806 175
446 201 2806 175
Nettoomséttning per geografisk marknad
Sverige 446 201 2806 175
446 201 2 806 175
Not 2 Ovriga rorelseintikter
2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Kursvinster pa fordringar/skulder av rérelsekaraktar 447 042 -
Ovriga rorelseintakter 174 1142083
Ovrigt 2975135
Summa 447 216 4117 218
Moderféretag
Ovriga rérelseintakter 174 -4 362

Summa 174 -4 362
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Not 3 Anstéilida och personalkostnader

Medelantalet anstallda

2016-01-01- 2015-01-01-

2016-12-31 Varav mén 2015-12-31 Varav mén
Moderforetag
Totalt moderforetaget - - - E
Dotterforetag
Sverige 6 4 8 >}
Indien 1 1 1 #
Filippinerna 1 1 1 1
Totalt dotterféretag 8 6 10 W
Koncernen totalt 8 6 10 7
Léner, andra erséttningar och sociala kostnader

2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31

Moderforetag
Styrelse och VD
Summa - -
Sociala kostnader 15710 -63 690
(varav pensionskostnader) 64 140
Dotterforetag
Styrelse och VD 1) 1453 946 595 251
Ovriga anstéllda 3194 821 5540 671
Summa 4 648 767 6 135 922
Sociala kostnader 1428 672 1317 079
(varav pensionskostnader) 362 736 1286 824
Koncern
Styrelse och VD 1) 1453 946 595 251
Ovriga anstalida 3194 821 5540 671
Summa 4 648 767 6 135 922
Sociala kostnader 1444 382 1253 389
(varav pensionskostnader) 362 736 1350 964
1) Av dotterféretags ersattningar till Styrelse och VD avser 1 453 947 (f.g. ar 595 251 redovisad i
moderféretag) foretagets VD avseende 1 (1) person.
Upplysning Styreise &Ledning

2016-01-01- 2015-01-01-
Kategori 2016-12-31 Varav Mén 2015-12-31 Varav Mén
Styreise ] 3 5] 5

VD 1 1 1 1
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Not 4 Arvode och kostnadsersittning till revisorer

2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 458 900 242 600
Summa 458 900 242 600
Divinagracia / Soledad (Ambientmedia)
Revisionsarvode 76 000 1100
Summa 76 000 1100
Moderforetag
Ernst & Young AB
Revisionsarvode 458 900 242 600
Summa 458 900 242 600
Not 5 Ovriga rérelsekostnader
2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Kursférluster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 353 546 2982 806
Ovrigt* 5337 530
Summa 5691076 2982 806
Moderforetag
Kursférluster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 1695 8 927
Summa 1695 8 927

*) Realiserad kapitalfrlut vid avyttring/omklassificering av Ambientmedia fran dotterforetag till
intresseforetag.

Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag

2016-01-01- 2015-01-01-
Moderféretag 2016-12-31 2015-12-31
Nedskrivningar -13 775 000 -57 287 139
-13 775 000 -57 287 139
Not 7 Resultat fran vardepapper och fordringar som ar
anlaggningstiligangar
2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 2016-12-31
Koncern
Nedskrivning -100 000 -300 000
-100 000 -300 000
Moderforetag
Nedskrivning -100 000 -300 000

-100 000 -300 000
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Not 8 Rantekostnader och liknande resultatposter

2016-01-01- 2015-01-01-
2016-12-31 20156-12-31
Koncern
Réantekostnader 215 493 3253 389
215493 3253 389
Moderforetag
Réntekostnader 137 844 3058 590

137 844 3 058 590
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Not 9 Resultat per aktie

2016-01-01- 2015-01-01-
Antal aktier fore respektive efter utspddning 2016-12-31 2015-12-31
Fore utspddningseffekt
Antal aktier per den 31 december 147 106 943 113 540 747
Vagt genomsnitt antal aktier under aret fére utspadning 130 323 845 74 499 646
Arets resultat -23 091 608 -59 225 310
Genomsnittligt antal utestaende aktier 130 323 845 74 499 646
Resultat per aktie fére utspédning -0,18 -0,79
Efter utspadningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier - 3 566 196
Teckningoptioner motsvarande antal aktier 25 000 000 10 000 000
Ej utnyttjad del av mandat for styrelsen att emittera nya aktier 35 000 000 10 000 000
V&gt genomsnitt antal aktier under aret efter utspadning 190 323 845 98 065 842
Arets resultat -23 091 608 -59 225 310
Genomsnittligt antal utestaende aktier 190 323 845 98 065 842
Resultat per akiie efter utspadning -0,12 -0,6

Resultat per aktie beraknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanférligt till gare av
stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret utestdende stamaktier. Resultat
per aktie efter utspadning berdknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanforligt till
&gare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under aret utestaende stamaktier
justerat for utspadningseffekten av potentiella stamaktier.

Not 10 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid areis bérjan 7 685605 7833725
-Nyanskaffningar 51870
7 585 5385 7 585 595
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -5 612 271 -4 296 115
-Arets avskrivning enligt plan -1185 708 -1 316 156
-6 797 979 -5 612 271
Redovisat virde vid arets siut 787 616 1973 324
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 6 350 017 6 298 147
-Nyanskaffningar 51870
6 350 017 6 350 017
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -4 440 758 -3170 754
-Arets avskrivning enligt plan -1 158 696 -1270 004
-5 599 454 -4 440 758

Redovisat virde vid arets slut 750 563 1909 259
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Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumarken

2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 14 361 813 23821742
-Avyttringar och utrangeringar -14 269 032 -9 459 929
Vid arets siut 92 781 14 361 813
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets barjan -14 361 813 -6 060 793
-Avyttringar och utrangeringar 14 269 032
-Arets avskrivning enligt plan -8 301 020
Vid arets siut -92 781 -14 361 813
Redovisat vérde vid arets siut - -
Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
Vid arets slut - -
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets slut - -
Redovisat varde vid arets slut - -
Not 12 Goodwill

2016-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 66 220 190 8 156 274
-Forvérv av dotterféretag 58 063 916
-Avyttringar av verksamhet -58 063 916

8 156 274 66 220 190

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan -11731018 -8 156 274
-Avyttringar av verksamhet 6 247 995
-Arets avskrivning enligt plan -5 830 057 -2 889 644
-Arets omrakningsdifferenser 3 156 806 -685 100

-8 156 274 -11731 018

Redovisat varde vid arets siut - 54 489 172
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Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

2016-12-31 2016-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bdrjan 22 529 189 546 543
-Forvarv av dotterforetag 21 982 646
-Avyttringar ach utrangeringar -21 982 646
546 543 22 529 189
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bdrjan -7 3086 225 -214 347
-Férvary av dotterféretag -6 152 180
-Avyttringar och utrangeringar 8 698 252 -
-Arets avskrivning enligt plan -1794 946 -939 698
-402 819 -7 306 225
Redovisat vdrde vid arets slut 143 624 15 222 964
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets b&rjan 318 040 318 040
318 040 318 040
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets borjan -175 558 -111 950
-Arets avskrivning enligt plan -59 492 -63 608
-235 050 -175 558
Redovisat virde vid arets siut 82 990 142 482
Not 14 Andra langfristiga fordringar
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 300 000 600 000
-Reglerade fordringar -200 000
-Arets nedskrivningar -100 000 -300 000
Redovisat vdrde vid arets slut - 300 000
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 300 000 600 000
-Reglerade fordringar -200 000
-Arets nedskrivningar -100 000 -300 000
Redovisat virde vid arets slut - 300 000

Not 15 Disposition av vinst eller forlust
Styreisen foreslar att fritt eget kapital, kronor 18 210 032, disponeras enligt foljande:

2016-12-31 2015-12-31
Balanseras i ny rékning 18 210 032 -15 379 448

Summa 18 210 032 -15 379 448
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Not 16 Ovriga skulder, lang- och kortfristiga
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2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Forfallotidpunkt, inom ett &r fran balansdagen 2 353 051 1500 445
Forfallotidpunkt, 1-5 ar fran balansdagen 1583 384
2 35308 3 083 829
Moderforetag
Forfallotidpunkt, inom ett &r fran balansdagen 2033 186 89 972
2033 186 89 972
Not 17 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
2016-12-31 2015-12-31
Koncern
Upplupna rantekostnader 379 211
Upplupna semesterléner 632 155 323 529
Ovriga upplupna kostnader 1359043 951 655
Upplupna kostnader for berdknade licensavgifter 65 481 -
2 056 679 1654 395
Moderiéretag
Ovriga upplupna kostnader 784 260 660 158
784 260 660 158

Not 18 Stillda sakerheter och eventualférpliktelser - koncernen

Stallda sdkerheter

2016-12-31 2015-12-31

Stallda sédkerheter

Eventualférpliktelser
Inga eventualférpliktelser har ingatts.

Inga Inga

Not 19 Stilida sikerheter och eventualforpliktelser - moderforetaget

Stillda sékerheter

2016-12-31 2015-12-31

Stélida sdkerheter

Eventualférpliktelser
Inga eventualfdrpliktelser har ingatts.

Inga Inga
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Not 20 Ovriga upplysningar till kassafiédesanalysen

2016-12-31 2015-12-31
Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet mm
Koncernen
Avskrivningar 8998 619 7 945 623
Ovriga ej kassaflédespaverkande poster* 3124 631

12 123 250 7 945 623

2016-12-31 2015-12-31
Moderféretaget
Avskrivningar 1218 188 58 920 750
Ovriga ej kassaflddespaverkande poster* 7 860 701

9 078 889 58 920 750

*) Poster hanforliga till omklassificering av Ambientmedia (se not 23)

Not 21 Likvida medel
Ingaende likvida medel i Ambientmedia tidigare redovisat som ett dotterféretag nu omklassificerat till
ett intresseforetag (se not 23)

Not 22 Viasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

- Mavshack utnyttjar del av investeringsgaranti i riktad emission till Abara Equities.

- Avtal tecknas med Ooredoo Group for att lansera Mavshack genom Qoredoos dotterféretag i
Kuwait, Oman och Qatar.

- Mavshack utser Tommy Carlstedt till ny VD och tidigare VD Rainier David nomineras {ill styrelsen.

Not 23 Koncernuppgifter

Mavshack-koncernen bestar idag av 3 rorelsedrivande bolag. Mavshack AB (publ), Mavshack Movies
AB och Mavshack Development AB. Mavshack Entertainment India Private Limited avyttrades under
aret. AmbientMedia Corporation Ltd. Ambient Media &gs per balansdagen till 50% och redovisas som
ett intresseforetag.

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner
Nyckeltal Definition
Balansomslutning: Totala tillgangar

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgangar
Kassalikviditet: Omsiéttningstillgangar exkl. lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder

Resultat per aktie  Resultat per aktie beraknas genom att dividera arets resultat, efter justering, hanférligt
till &gare av stamaktier i moderbolaget med ett vagt genomsnittligt antal under aret
utestaende stamaktier. Resultat per aktie efter utspadning berdknas genom att dividera
arets resultat, efter justering, hanforligt till gare av stamaktier i moderbolaget med ett
genomsnitt av antalet under aret utestaende stamaktier justerat for utspadningseffekten
av potentiella stamaktier.
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Not 25 Andelar i koncernféretag

31(32)

2016-12-31 2015-12-31
Moderforetag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 113 013 683 28 436 944
-Lamnade aktiedgartiliskott 6 100 000 47 576 739
-Férvarv av dotterféretag 37 000 000
-Forséljning -37 000 000

82 113 683 113013 683
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets borjan -65 013 683 -7 726 544
-Arets nedskrivningar -6 100 000 -57 287 139

-71 113 683 -65 013 683
Redovisat virde vid arets slut 11 000 000 48 000 000

Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag
Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven éverensstammer med andelen av résterna for totalt antal

aktier.
Antal Redovisat
Dotterforetag / Org nr / Séte andelar i% vérde
Mavshack Development AB, 556476-5740, Stockhalm 1000 100 11 000 000
Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm 3000 100 -
Not 26 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda féretag
Koncern Moderféretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Inkdp / Omkiassificering av dotterféretag till Intresseféretag 28 750 000 28 750 000
Redovisat varde vid arets siut 28 750 000 28 750 000

Specifikation av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i intresseféretag

Andelar Kapitalan- Redov vérde
Intresseféretag /antal delens vérde hos moder-
/ org nr, séte i%i) i koncernen féretaget
Direkt dgda
AmbientMedia International Ltd 50 50 28 750 000
13377431, HongKong
50 28 750 000

Indirekt dgda
AmbientMedia Corporation 50 50
CS8200807021, Manilla Filippinerna

50

i) Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven éverensstdmmer med andelen av résterna for totalt antal

aktier.
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Koncernens resultat- och balansrakning samt moderbolagets resuitat- och balansrakning blir féremal

for fastallelse pa ordinarie arsstamma.
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Revisionsberattelse
Till bolagsstdmman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen for Mavshack AB (publi) fér rdkenskapsaret 2016-01-01 -
2016-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stéllning per den 31 december
2016 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r forenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultat-
rakningen och balansrékningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styreisens och verkstaliande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstdllande direktGren som har ansvaret fér
att drsredovisningen och koncernredovisningen uppréattas och att
de ger en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdllande direktdren ansvarar dven fér den interna kontroll
som de beddmer &r ndédvéndig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra véasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter elter pa fel.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstdllande direktéren f6r bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, ndr sa ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka
féormagan att fortsatta verksamheten och att anvénda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om styrelsen och verkstdiiande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdlier
négra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller pd fel, och att ld&mna en revisionsberdttelse som
innehdller véra uttalanden. Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av
sdkerhet, men 4r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vsentlig felaktighet om en s&dan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller fel och anses vara vésentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvdntas paverka de
ekonomiska beslut som anvédndare fattar med grund i drsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som dei av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionelit skeptisk instdllning under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor
granskningsdtgdrder bland annat utifrdn dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptédcka en vasentlig felaktighet tilt fljd av oegentligheter ar
hogre &n fér en vasentlig felaktighet som beror pd fel,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en férstaelse av den del av boiagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgdrder som &r lampliga med hansyn till om-
stédndigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvdnds och rimligheten i styrelsens och verkstdtlande
direktdrens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verk-
stédllande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av drsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osakerhetsfaktor som
avser sadana handelser elier férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens formaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vdsentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberatteisen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden gora att ett bolag och en
koncern inte ldngre kan fortsédtta verksamheten.

e utvdrderar viden Gvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hdndelserna pa ett s&tt som ger en réttvisande bild.

e inhamtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen fér att géra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
Svervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ér ensamt
ansvariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla lakttagelser under
revisionen, déaribland de betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.
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Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktdrens forvaltning f6r Mavshack AB (publ) fér rdkenskapsaret
2016-01-01 - 2016-12-31 samt av forsiaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vitillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktdren ansvarsfrinet fér rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktdrens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pd storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation & utformad s& att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i évrigt kontrolleras pa ett betryggande satt. Den
verkstdllande direktdren ska skota den I6pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i 6verensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skotas pd ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

vart mal betréffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om né&gon styrelise-
ledamot eller verkstéllande direktéren i ndgot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon for-
summelse som kan féranleda ersdttningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat sdtt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

vart mal betréffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimiig grad av sdkerhet bedéma om forslaget ar férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti foér
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgdrder eller férsummelser som kan
féranieda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

A member firm

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvdnder vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instdlining under hela revisionen. Granskningen av
forvaitningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utférs baseras p& var
professionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omrdden och férhdllanden som &r vdsentliga fér verk-
samheten och dar avsteg och &vertradelser skulle ha sérskild
betydelse f&r bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden
som &r relevanta fér vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag fér vart uttalande om styreisens férslag till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller fériust har vi granskat om forslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm den 18 april 2017

Auktoriserad revisor
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